EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR CURSO DE

ARQUITETURA E URBANISMO

(EDITAL Nº 09/2022 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 28 de janeiro de 2022,
para o curso de ARQUITETURA E URBANISMO, concernente ao Edital nº. 09/2022 do
Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Disciplina: Planejamento Urbano e Regional I

Disciplina: Sistemas Estruturais / Sistemas Construtivos

Banca Examinadora

Prof. Juliano Monteiro

Profa. Mayara Souza

Profa. Juliana Tomaz

Curitiba, 3 de fevereiro de 2022.

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

MAYARA BORMANN
AZZULIN 7,7 8,5 8,5 8,2 1º

ALINE SANCHES 5,0 8,5 8,5 7,3 2º

EDSON MAIA VILLELA
FILHO 7,0 7,0 7,0 7,0 3º

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

RENAN DINIS PERGHER 3,6 9,5 9,5 7,5 1º